da eseguirsi negli immobili, adibiti prevalentemente, ad uso ufficio, in uso alle Pubbliche Amministrazioni”, per la durata di n. 48 
mesi, arco temporale previsto dal surriferito Accordo Quadro- Consip, l’onere complessivo per l’erogazione dei 
servizi di pulizia per l’immobile, sede del T.A.R. per il Friuli Venezia Giulia, è quantificato in € 49.821,63 
(quarantanovemilaottocentoventuno, 63), oltre iva, per il quadriennio di adesione;  

Dato atto che, nel caso di specie, trattasi di oneri pluriennali esigibili negli esercizi finanziari 2025, 2026, 2027, 2028 
e 2029, da imputare sul capitolo di spesa n. 2302 “spese per servizi di igiene e pulizia, disinfestazione e derattizzazione degli